
Modeli:

PV 2000

PV 3000

PV 4000

TRAKTORSKE PRIKOLICE

2, 3 i 4 tone

• TROSTRANO KIPANJE

• HIDRAULIČNE, ZRAČNE I NALETNE KOČNICE

• FIKSNI ILI OKRETNI PRIKLJUČAK ZA VUČU

• ATEST CVH - DOKUMENTI DO REGISTRACIJE
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Model PV 2000 PV 3000 PV 4000
Najveća ukupna masa 2780 kg 4050 kg 5000 kg

Vlastita masa prikolice (ovisno o 
opremi)

780 kg 930 kg 955 kg

Nosivost 2000 kg 3000 kg 4000 kg

Dimenzije prikolice bez/sa dodat-
nim stranicama (dxšxv) (mm)

3724x1545x1285 /
3742x1545x1685

4248x1892x1300 /
4248x1892x1700

4248x1892x1431 / 
4248x1892x1931

Dimenzije sanduka bez/sa dodat-
nim stranicama (dxšxv) (mm)

2500x1500x400 /
2500x1500x800

3000x1800x400 / 
3000x1800x800

3000x1800x500 / 
3000x1800x 1000

Visina stranica (redovnih/dodat-
nih)

400 mm / 400 mm 400 mm / 400 mm 500 mm / 500 mm

Donje otvaranje stranica (central-
no)

NE DA DA

Zapremina sanduka bez/sa doda-
nim stranicama (m3)

1,5m3 / 3m3 2.2m3 / 4,4m3 2,7m3 / 5,4m3

Visina poda sanduka od tla 885 mm 865 mm 899 mm

Dimenzija kotača 10.0/80-12” 10.0/75-15,3" 10.0/75-15,3"

Trag kotača 1150 mm 1500 mm 1500 mm

Maksimalna dopuštena brzina 25 km/h 25 km/h 25 km/h

Kočioni sustav hidraulički, zračni, 
naletni

hidraulički, zračni, 
naletni

hidraulički, zračni, 
naletni

Mogućnosti kipanja trostrano trostrano trostrano

Kut kipanja bočno / nazad 45°/45° 45°/45° 45°/45°

Potporna stopa mehanička sa pode-
šavanjem visine

mehanička sa pode-
šavanjem visine

mehanička sa pode-
šavanjem visine

Priključak za vuču fiksni / okretni fiksni / okretni fiksni / okretni

Elektroinstalacija 12V 12V 12V

Mehanička zaštita stražnjih svje-
tala 

DA DA DA

Kutija za alat DA DA DA

Ljestve NE NE DA

Kočiona potpora za kotače (klo-
cna)

DA (2 kom) DA (2 kom) DA (2 kom)

Mrežaste stranice (1000mm 
visina)

opcija opcija opcija

Otvor za rasuti teret opcija opcija opcija

Potporna stopa s kotačem opcija opcija opcija

Karakteristike
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